



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę telefonów komórkowych w celu zawarcia umowy ramowej.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 2:

W specyfikacji technicznej Telefonu komórkowego Typ 1 oraz Typ 2 zawartej w Załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający w części „Wyposażenie” przedstawia m.in. wymóg dotyczący szkła ochronnego, „Szkło ochronne na wyświetlacz dedykowane do oferowanego modelu telefonu (o kształcie i wymiarach takich, że w całości dokładnie przylega do wyświetlacza)”. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga jedynie dostarczenia szkieł ochronnych o przedstawionych parametrach czy również ich instalacji na telefonach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga jedynie dostarczenia szkieł ochronnych o przedmiotowych parametrach. Zamawiający nie wymaga instalacji szkieł ochronnych na wyświetlaczach telefonów komórkowych.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ „Wzór Umowy Wykonawczej”

W par 3 ust 2 Zamawiający wymaga realizacji przez Wykonawcę na własny koszt okresowych przeglądów i konserwacji. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca jest zwolniony z tego obowiązku jeżeli wykonywanie przeglądów i konserwacji nie jest wymagane przez Producenta urządzeń w celu utrzymania gwarancji urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca jest zwolniony z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 2 załącznika nr 6 do SWZ „Wzoru Umowy Wykonawczej”, jeżeli wykonywanie przeglądów i konserwacji nie jest wymagane przez Producenta urządzeń w celu utrzymania gwarancji urządzenia.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ „Wzór Umowy Wykonawczej”

W par 3 ust 5 Zamawiający dopuszcza usunięcie usterki zgłoszonej w formie reklamacji poprzez naprawę urządzenia lub jego wymianę na nowe. Jednocześnie w par 3 ust 7 w zakresie wad fabrycznych Zamawiający dopuszcza jedynie wymianę urządzenia na nowe. W opinii Wykonawcy rozróżnienie czy usterka była spowodowana wadą fabryczną czy też innymi czynnikami jest dość trudne. Ponieważ istotą wykonania naprawy gwarancyjnej jest usunięcie usterki (bez względu na sposób w jaki zostanie on wykonany) zwracamy się z prośbą o ujednoczenie wymagań i dopuszczenie procesowania napraw uszkodzeń zgodnie z warunkami gwarancyjnymi Producenta urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza procesowanie napraw uszkodzeń zgodnie z warunkami gwarancyjnymi Producenta urządzenia zgodnie z § 3 ust. 5 Załącznika nr 6 do SWZ „Wzoru Umowy Wykonawczej”.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ „Wzór Umowy Wykonawczej”

W par 3 ust 6 Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę sprzętu zastępczego na czas naprawy. Prosimy o potwierdzenie, że:

- a) Wykonawca nie będzie zobowiązany do przekazania telefonu zastępczego w przypadku kiedy uszkodzenie nie zostanie zakwalifikowane do naprawy gwarancyjnej (np. uszkodzenie mechaniczne),
- b) Zamawiający zwróci wykorzystywany telefon zastępczy w ciągu maksymalnie 7 dni od momentu zwrotu urządzenia po naprawie,

¹ podstawa prawna - art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zw. dalej uPzp

c) Zamawiający poniesie ewentualne koszty usunięcia uszkodzeń telefonów zastępczych powstałe w trakcie ich użytkowania przez Pracowników Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że

- a) Wykonawca nie będzie zobowiązany do przekazania telefonu zastępczego w przypadku kiedy uszkodzenie nie zostanie zakwalifikowane do naprawy gwarancyjnej (np. uszkodzenie mechaniczne),
- b) zwróci wykorzystywany telefon zastępczy w ciągu maksymalnie 7 dni od momentu zwrotu urządzenia po naprawie,
- c) poniesie ewentualne koszty usunięcia uszkodzeń telefonów zastępczych powstałe w trakcie ich użytkowania przez Pracowników Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymagań dla urządzeń grupy 1, w punkcie: Procesor - Bazowa częstotliwość co najmniej 2.2 GHz, mając na uwadze, że sprawność procesorów, w dostępnych dziś modelach smartfonów potrafi być wyraźnie lepsza, przy niższej częstotliwości. Dla przykładu wyniki sprawności procesorów, w modelach wiodących producentów.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ dla urządzeń typ I, gdzie w punkcie: „Procesor - Bazowa częstotliwość” wymagana jest co najmniej wartość 2.2 GHz. Jednocześnie Zamawiający nie wymaga, aby każdy z 8 rdzeni procesora posiadał taktowanie na poziomie min 2.2 GHz (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 25.08.2021 r.).

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie ile dostaw wskazanych przez Zamawiającego należy wykonać, aby potwierdzić spełnianie warunku udziału w postępowaniu czy wystarczy 1 dowód?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa konkretnej minimalnej ilości dostaw jakie należy wykonać, aby potwierdzić spełnienie warunku udziału w postępowaniu. Wykonawca winien przedstawić dowody na wykonanie dostaw telefonów komórkowych dla pojedynczego odbiorcy o łącznej wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 8:

Dot. Sek. VI.3) pkt 6 TED – Zamawiający zastrzegł, że przewiduje przedmiotowe środki dowodowe i że zostały one określone w Pkt 5 SWZ, jednocześnie Pkt 5 SWZ nie zawiera opisu żadnych przedmiotowych środków dowodowych, stąd wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, jakie przedmiotowe środki dowodowe musi złożyć wykonawca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych. Jednocześnie Zamawiający dokona stosownej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie nr 9:

Dot. Roz. 7.8 SWZ – Zamawiający zastrzega weryfikację, czy względem podwykonawcy nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania, jednocześnie nie określa, jakie rodzaje dokumentów i na jakim etapie postępowania należy przedstawić, aby potwierdzić brak przesłanek wykluczenia względem podwykonawcy, wykonawca zwraca się o wskazanie jakie podmiotowe środki dowodowe oraz czy należy złożyć oświadczenie JEDZ dla podwykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje² zmiany treści SWZ. Poprzez wykreślenie pkt. 4.2.2, pkt 7.8.2 oraz 7.10 SWZ.

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania
Opr. A. Cieślewicz 47 77 127-49

² podstawa prawna - art. 137 ust. 1 ustawy Pzp.